

महाराजा सूरजमल इंस्टीट्यूट
महाराजा सूरजमल इंस्टीट्यूट ऑफ टेक्नोलॉजी
सी-4, जनकपुरी, नई दिल्ली-110058
(संबद्ध गुरु गोबिन्द सिंह इन्द्रप्रस्थ विश्वविद्यालय, दिल्ली)
(यू.जी.सी. एवं ए.आई.सी.टी.ई. से मान्यता प्राप्त)

मैनेजमेंट कोटा सीटों के भरने के संबंध में सूचना

डायरेक्टरेट ऑफ हायर एजुकेशन/गवर्नमेन्ट ऑफ एन.सी.टी. दिल्ली के 10 प्रतिशत मैनेजमेंट सीटों से संबंधित अधिसूचनाओं के अंतर्गत आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। इच्छुक व्यक्ति अपना आवेदन पत्र का प्रारूप 13.11.2020 तक प्रातः 10.00 बजे से दोपहर 1.00 बजे तक संबंधित संस्थान से प्राप्त कर सकते हैं। उक्त आवेदनों को जमा कराने की अंतिम तिथि 27.11.2020 दोपहर 1.00 बजे तक होगी। काउंसलिंग इंस्टीट्यूट्स की वेबसाइट में अधिसूचित कार्यक्रम के अनुसार संस्थानों के प्रांगण में होगी।

महाराजा सूरजमल इंस्टीट्यूट

→ बी.बी.ए. (जनरल), बी.बी.ए.(बी.एंड आई), बी.सी.ए., बी.कॉम. (ऑनर्स)—प्रथम एवं द्वितीय पारियाँ एवं बी.एड.

महाराजा सूरजमल इंस्टीट्यूट ऑफ टेक्नोलॉजी

→ बी.टेक. (आई.टी.), (सी.एस.ई.), (ई.सी.ई.) – प्रथम एवं द्वितीय पारियाँ, बी.टेक. (ई.ई.ई.) प्रथम पारी एवं बी.टेक. (लेटरल एंट्री)

निदेशक

**MAHARAJA SURAJMAL INSTITUTE
MAHARAJA SURAJMAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY**

(Affiliated to Guru Gobind Singh Indraprastha University, Delhi)

(Approved by UGC/AICTE)

C-4, JANAKPURI, NEW DELHI-110058

ADMISSION NOTICE FOR MANAGEMENT QUOTA SEATS

In terms of Directorate of Higher Education/Govt. of NCT of Delhi Notifications regarding filling up of 10% Management Quota Seats, applications are invited in the form available in the offices of the Institutes upto 13.11.2020 between 10.00 a.m. to 1.00 p.m. The last date for submission of application will be 27.11.2020 upto 1.00 p.m. The Counseling will take place in the premises of the Institutes on a date and time to be notified on the Institutes' website with respect to the following courses:

Maharaja Surajmal Institute:-

→ BBA (Gen.), BBA(B&I), BCA, B.Com. (H) - 1st and 2nd Shifts, and B.Ed.

Maharaja Surajmal Institute of Technology

→ B. Tech. (IT), (CSE), (ECE) – 1st and 2nd Shift, B.Tech. (EEE)- 1st Shift and B.Tech. (Lateral Entry)

Directors